

Bunte Austria GmbH
 Galgenau 39/2
 4240 Kefermarkt
 Österreich

Seite 1 von 2

 Rechnungsnr.: DF230801498
 Kundennr.: 20270
 Datum: 21. August 2023
 Ihr Ansprechpartner: Frank Burow
 Durchwahl: +49(0)5409 4034-115
 Fax:
 E-Mail: f.burow@buente.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI230801692 vom 18.08.2023: Externe Belegnr. ORDER #AB2023-15659:	Lieferung an: Exmanco- Steyr GmbH, Steyr - Gleink			
1	42036	42036	WINTERHOFF Reibbelagsatz, vorne, f. WS 3000 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,72 kg	3	Stück	36,19	108,57
2	703		AUSTRIA Lieferung ab Werk (EXW)	1	Stück		
Summe Lieferung DI230801692							108,57
			Lieferungsnr. DI230801693 vom 18.08.2023: Externe Belegnr. ORDER #AB2023-15663:	Lieferung an: Techrep.at, Fussach			
3	403450	403450	AL-KO AKS 3004, universal, 200-3000 kg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 5,40 kg	1	Stück	352,34	352,34
4	703		AUSTRIA Lieferung ab Werk (EXW)	1	Stück		
Summe Lieferung DI230801693							352,34
			Lieferungsnr. DI230801766 vom 18.08.2023: Externe Belegnr. AB2023-15671:	Lieferung an: G. Grill Grosshandels GmbH, Kapfenberg			
5	201901		PLAPLA Planenpflaster, 0,2 x 0,3 m, verkehrsrot PLAPLA Planenpflaster, 0,2 x 0,3 m, verkehrsrot, RAL 3020, mit Reinigungstuch, TÜV geprüft Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,11 kg	1	Stück	10,45	10,45
6	90373		BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1530/SL 1720 mm BÜNTE Bremsseil Longlife, Hüllenslänge 1530/ Seillänge 1720 mm, Pilzkopf/Nippel, Gewinde Hülle M12/Glocke Ø 22 mm außen, Hülle blau,	3	Stück	6,70	20,10

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF230801498

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
7	14900		passend für BPW (Radbremse -5), KNOTT, SCHLEGL Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,79 kg BÜNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50 mm BÜNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50 mm, für Radbremse AL-KO 2050/2051, mit 4 2 Federnsätze, 2 Zugfedern (80560) für Rückmatikhebel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 6,56 kg	4	Stück	19,86	79,44
8	703		AUSTRIA Lieferung ab Werk (EXW)	1	Stück		
Summe Lieferung DI230801766							109,99
Total EUR							570,90

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: ATU77357646
 Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230801498 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 14,575